
(Cifras en miles)

Reporte generado: Enero 21 2016  03:01:26

FONDO DE DESARROLLO LOCALTEUSAQUILLO

A DICIEMBRE 31 DE 2015

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
NIT No. 899.999.061-9

Pagina 1 de 2

41
4110

44
4428

51
5101
5103
5111
5120

52
5211

55
5501
5502
5505
5506
5507
5508

48
4808
4810
4815

58
5808
5810
5815

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES
IMPUESTOS,CONTRIBUCIONES Y TAS

DE OPERACION
Generales

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION
SALUD
RECREACION Y DEPORTE
CULTURA
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS
MEDIO AMBIENTE

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
Perdida en baja activos fijos
EXTRAORDINARIOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIOR

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

Excedente (Deficit) del ejercicio

12,136,181

99,452
99,452

12,036,729
12,036,729

8,285,496

3,957,279
589,319

785
3,082,145

285,030

0
0

4,328,217
114,427
322,612
383,625
960,059

2,240,593
306,901

3,850,685

470,978

470,978
972

245,072
224,934

1,719,034

1,719,034
10,838

0
1,708,196

2,602,629

2,602,629

13,995,613

95,553
95,553

13,900,060
13,900,060

6,692,189

3,536,554
567,812

608
2,968,134

0

12,000
12,000

3,143,635
182,843
216,800
195,873
799,597

1,319,715
428,807

7,303,424

344,739

344,739
796

55,605
288,338

2,007

2,007
0

2,007
0

7,646,156

7,646,156

DICIEMBRE/2014DICIEMBRE/2015



(Cifras en miles)

Reporte generado: Enero 21 2016  03:01:26

FONDO DE DESARROLLO LOCALTEUSAQUILLO

A DICIEMBRE 31 DE 2015

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
NIT No. 899.999.061-9

Pagina 2 de 2

IVAN MARCEL FRESNEDA PEREIRA FABIOLA VASQUEZ PEDRAZA
ALCALDE LOCAL CONTADOR

37561-T


