

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO FONDO DE DESARROLLO LOCALTEUSAQUILLO

NIT No. 899.999.061-9 ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL A DICIEMBRE 31 DE 2015

(Cifras en miles)

		DICIEMBRE/2015	DICIEMBRE/2014
	INGRESOS OPERACIONALES	<u>12,136,181</u>	<u>13,995,613</u>
41 4110	INGRESOS FISCALES NO TRIBUTARIOS	99,452 99,452	95,553 95,553
44 4428	TRANSFERENCIAS OTRAS TRANSFERENCIAS	12,036,729 12,036,729	13,900,060 13,900,060
	GASTOS OPERACIONALES	<u>8,285,496</u>	<u>6,692,189</u>
51 5101 5103 5111 5120	ADMINISTRACION SUELDOS Y SALARIOS CONTRIBUCIONES EFECTIVAS GENERALES IMPUESTOS,CONTRIBUCIONES Y TAS	3,957,279 589,319 785 3,082,145 285,030	3,536,554 567,812 608 2,968,134 0
52 5211	DE OPERACION Generales	0 0	12,000 12,000
55 5501 5502 5505 5506 5507 5508	GASTO PUBLICO SOCIAL EDUCACION SALUD RECREACION Y DEPORTE CULTURA DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS MEDIO AMBIENTE	4,328,217 114,427 322,612 383,625 960,059 2,240,593 306,901	3,143,635 182,843 216,800 195,873 799,597 1,319,715 428,807
	Excedente (Deficit) Operacional	<u>3,850,685</u>	7,303,424
	OTROS INGRESOS	470,978	<u>344,739</u>
48 4808 4810 4815	OTROS INGRESOS OTROS INGRESOS ORDINARIOS EXTRAORDINARIOS AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES	470,978 972 245,072 224,934	344,739 796 55,605 288,338
	OTROS GASTOS	<u>1,719,034</u>	<u>2,007</u>
58 5808 5810 5815	OTROS GASTOS Perdida en baja activos fijos EXTRAORDINARIOS AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIOR	1,719,034 10,838 0 1,708,196	2,007 0 2,007 0
	Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion	<u>2,602,629</u>	<u>7,646,156</u>
	Excedente (Deficit) del ejercicio	<u>2,602,629</u>	<u>7,646,156</u>



SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO FONDO DE DESARROLLO LOCALTEUSAQUILLO

NIT No. 899.999.061-9 ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL A DICIEMBRE 31 DE 2015

(Cifras en miles)

IVAN MARCEL FRESNEDA PEREIRA ALCALDE LOCAL FABIOLA VASQUEZ PEDRAZA CONTADOR 37561-T